
  

Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Sobibór, Sobibór 103, 22-200 Włodawa
tel.: +48 82 571 98 11, fax: +48 82 571 98 59, e-mail: sobibor@lublin.lasy.gov.pl

 Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Sobibór

www.lasy.gov.pl

Sobibór, dnia 25.11.2021 r.
Zn. spr.:  SA.270.6.2021

INFORMACJA O KWOCIE, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ 
NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Sobibór w roku 2022.” Ogłoszenie nr 2021/S 211-553651, opublikowane w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 29.10.2021r.

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że na 
sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć łączną kwotę: 10 977 799,68 zł brutto, w 
tym na dany pakiet:

Szacunkowa wartość brutto zamówienia na „Wykonywanie 
usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 

Sobibór w roku 2022”.

Pakiet Wartość brutto wg pakietów

1 2 608 202,44

2 2 981 340,14

3 2 267 936,82

4 3 120 320,28

Razem 10 977 799,68

Jacek Pawlikowski
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2021-11-25T07:57:36+0000
	Jacek Artur Pawlikowski




